informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e
suficiente para suportar o fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP)
botijão de 13 kg, para atender as necessidades das secretarias do município,
requerida pelas Secretarias Municipais ordenadora com valor total da despesa estimada
de R$ 45.316,20 (quarenta e cinco mil, trezentos  e dezesseis reais e trinta centavos),

para o exercício fiscal de 2021:

em

Secretaria Municipal de Administração01 10.579,50
18.279,70Manutenção e Desenvolvimento do Ensino

Fundo Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Assistência Social

02
9.404,0003
7.053,0004